

# Horselab ApS

A.P.Møllers Allé 9 B, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 68 04 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

---

Christian Friis Lysholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Horselab ApS  
A.P.Møllers Allé 9 B  
2791 Dragør

Hjemmeside: [www.horselab.dk](http://www.horselab.dk)

CVR-nr.: 40 68 04 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Signe Olivia Friis Lysholdt, Adm. Direktør  
Christian Friis Lysholdt, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47.712 mod -77.882 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.016 mod -328.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab/ Going concern*

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra anpartshaver. Selskabets ledelse har igangsat overvejelser omkring selskabets fremtidige drift, herunder den fortsatte drift.

### **Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling**

Som følge af ledelsens overvejelser omkring selskabets fremtid og fortsatte drift anser ledelsen indregning og måling af selskabets varelager at være forbundet med væsentlig usikkerhed, idet eventuelle realisationsværdier ikke kan fastlægges.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.712</b>	<b>-77.882</b>
3 Personaleomkostninger	-67.840	-14.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-225.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.552</b>	<b>-317.113</b>
Andre finansielle indtægter	4.349	4.028
Øvrige finansielle omkostninger	-29.813	-15.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.016</b>	<b>-328.584</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.016</b>	<b>-328.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-141.016	-328.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.016</b>	<b>-328.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		<u>0</u>	<u>18.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>18.619</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>18.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.382.694</u>	<u>1.158.243</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.382.694</u>	<u>1.158.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.094	1.020
Andre tilgodehavender		391.762	303.117
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>85.709</u>
Tilgodehavender i alt		<u>395.856</u>	<u>389.846</u>
Likvide beholdninger		<u>17.275</u>	<u>34.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.795.825</u></b>	<b><u>1.582.553</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.795.825</u></b>	<b><u>1.601.172</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.084.860	-943.845
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.044.860</b>	<b>-903.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.451	187.509
Anden gæld	2.742.234	2.317.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.840.685	2.505.017
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.840.685</b>	<b>2.505.017</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.795.825</b>	<b>1.601.172</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Der er til sikring af kommende års drift modtaget støtteerklæring fra anpartshaver. Selskabets ledelse har igangsat overvejelser omkring selskabets fremtidige drift, herunder den fortsatte drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af ledelsens overvejelser omkring selskabets fremtid og fortsatte drift anser ledelsen indregning og måling af selskabets varelager at være forbundet med væsentlig usikkerhed, idet eventuelle realisationsværdier ikke kan fastlægges.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	67.401	14.105
Andre omkostninger til social sikring	439	126
	<u>67.840</u>	<u>14.231</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55			0	130.480	0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
